АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2023 № 316 с. Петропавловское

О поощрении Благодарностьюглавы Петропавловского района

1. В соответствии с постановлением Администрации Петропавловскогорайона от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловскогорайона» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Поощрить Благодарностью главы Петропавловского района:за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздникомДнём строителя Кононову Наталью Сергеевну, главного специалиста –инженера отдела архитектуры, строительства, жилищно-коммунального идорожного хозяйства Администрации района.2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете«Ударник», разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района С.В. Козликин